Administracja: Warszawa, Zgoda 12. tel. 414.

## Ogłoszenie.

Zarząd drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej, niniejszem
ogłasza konkurencyę na dzierżawę od 1 stycznia 1911 ro-
ku bufetu na st. Łódź-Karolew.

Życzący mogą składać lub przysyłać pocztą do Zarzą-
du drogi na st. Łódź-Fabr. nie później jak do 7/20 grudnia
1910 r. zapieczętowane deklaracje na papierze stemplo-
wym ceny rb. 1 k. 25 podług wskazanego niżej wzoru
z dołączeniem kwitu kasy towarowej st. Łódź-Fabr. na zło-
żoną czasowo kaucyę gotówką w sumie rb. 100. Na koper-
cie napisać adres: „Do zarządu drogi żelaznej Fabryczno-
Łódzkiej deklaracja na dzierżawę bufetu na st.